PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Só!REGIÃO

ATO N° 243 , DE 21 DE MAIO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,e regiIl1entais,resolve:

DESIGNAR a MM. Juíza Federal Dra. HELENA DELGADO RAMOS

FIALHO MOREIRA, da sa Vara da Seção Judiciária do Estado da Paraíba, para responder

pela Direção do Foro, no período de 12 a 26/05/2007, em razão de afastamento do MM. Juiz

Federal Dr. ROGÉRIO DE MENESES FIALHO lVIOREIRA, para compor este Tribunal, e
de férias da MM. Juíza Federal Dra. CRISTINA MARIA COSTA GARCEZ.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

.'f
'4

1,'
.',